
امام حسن)ع(: »... خدای ما! میان ما و قوم ما راه حق را بگشای که تو 
بهترین گشایندگان هستی. خدایا! از غیبت پیامبرمان و کم‌شمار بودن ما 
و فراوانی دشمنان‌مان و پشت به پشت دادن دشمنان بر ضدّ ما و درگیر 
شدنمان با فتنه‌ها به تو شِکوه می‌بریم. خدایا! با عدالتی که پدیدار می‌کنی 
و امام حقّی که معرفی می‌نمایی، این گره‌ها را بگشای. ای خدای حق، 

خدای جهانیان! اجابت کن«.

امام علی)ع(
 با توحید خداوند و اطاعت از کسی که او شما را به اطاعت از وی فرمان داده 

است، به خدا نزدیک شوید و عقد زنان کافر را نگه ندارید.
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صاحب یک رستوران در شهر فرانکفورت آلمان به جای مشتری روی صندلی‌های رستوران عروسک پاندا نشانده است. رستوران‌های شهر فرانکفورت 
					        منبع: آسوشیتدپرس    به دلیل اعمال محدودیت‌ها علیه شیوع ویروس کرونا بسته‌اند. 
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مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان 
در مراسم تقدیر از برگزیدگان 
جشنواره خانواده آبی، پرسش 
شادآبی، فیلم کوتاه آموزشی و 
هنروری کارکنان گفت: استفاده از 

ظرفیت‌های هنری در فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب در جامعه بسیار مؤثر 
است و شرکت آبفا در سال‌های اخیر از این ظرفیت به خوبی بهره‌مند شده است.

هاشم امینی در مراسم رونمایی از طرح سه‌شنبه‌های آبی، بسته آموزشی مدیریت 
مصرف و سرود اختصاصی شرکت آبفا استان اصفهان افزود: شیوع ویروس کرونا 
و محدودیت‌های ایجاد شده، مانع از این نشد که شرکت آبفا استان اصفهان 
موضوع فرهنگ‌سازی مصرف صحیح آب در جامعه را نادیده بگیرد و با استفاده از 
ظرفیت فضای مجازی و شبکه‌های مجاز با همکاری دستگاه‌های مرتبط، اقدام 

به فرهنگ‌سازی مصرف درست آب در بین مردم کرده است.
وی از همکاری و تعامل آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان در موضوع فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب قدردانی کرد و اظهار داشت: 
در سال‌جاری توانستیم با همکاری و تعامل آموزش و پرورش و کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، جشنواره خانواده آبی، فیلم کوتاه آموزشی و پرسش 
شادآبی را در فضای مجازی برگزار کنیم و از ظرفیت شبکه شاد به خوبی بهره‌مند 
شدیم. امینی با اشاره به وضعیت منابع آب استان عنوان کرد: با توجه به اقلیم 
خشک کشور و استان اصفهان، فرهنگ‌سازی مصرف درست آب در جامعه امری 
ضروری است چراکه با توجه به بارندگی‌های محدود در فصل بارش هم‌اکنون 
ذخیره سد زاینده‌رود 199 میلیون متر مکعب است. در ادامه این مراسم مدیرکل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان گفت: شرکت آبفا استان 
اصفهان با استفاده از ظرفیت هنری، علمی توانسته در قالب طرح‌های مختلف 
بستر فرهنگ بهینه آب را در جامعه فراهم کند. قلمکاریان اعلام کرد: آب مایه 
حیات است و قدر این ماده غیرقابل جایگزین باید در جامعه نهادینه شود که 
شرکت آبفا با همکاری کانون توانسته در قالب نقاشی، موسیقی، شعر و داستان، 

فیلم و ارزش آب را در بین کودکان و نوجوانان به درستی بیان کند. 

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان مطرح کرد:

 ضرورت استفاده از ظرفیت‌های هنری 
در فرهنگ‌سازی مصرف بهینه

فرهنگ شهروندی

کاریکاتور

تصویر روز

لیونل مسی، بازیکن بارسلونا در همه مسابقات بیش از هر بازیکن دیگری در پنج 
لیگ برتر اروپا در سال 2021 گلزنی کرده است. موضوعی که سوژه کارتونی از عمر 

مومانی در سایت گل شد.
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شرکت گاز استان گیلان با ارائه کلیه خدمات گاز از طرق 
حضوری و غیرحضوری و ثبت بیش از دو میلیون و 540 هزار 
خدمت در پاییز و زمستان امسال توانسته است موجبات 
رضایت‌مندی مشترکان گاز را فراهم کند. مدیرعامل شرکت 
گاز استان گیلان با اعلام انجام بیش از دو میلیون و ۵۴۰ هزار 
خدمت گاز در پاییز و زمستان سال‌جاری در این شرکت 
اظهار داشت: این خدمات از راه‌های دفاتر پیشخوان، حضور 
در ادارات، سایت اینترنتی، نرم‌افزار موبایلی و تلفن گویا به 

مشترکان ارائه شده است. حسین اکبر گسترش درگاه‌های 
ارائه خدمات الکترونیک به مردم را ضروری دانست و گفت: 
با شیوع بیماری کرونا در استان، این شرکت کلیه خدمات 
مرتبط با گاز را به صورت الکترونیکی و غیرحضوری به 
مشترکان محترم ارائه می‌کند و در همین راستا در پاییز و 
زمستان امسال بیش از یک میلیون و ۵۲۰ هزار خدمت از 
طریق سایت، نرم‌افزار موبایلی و تلفن گویا به ثبت رسیده 
است. وی همچنین با اشاره به افزایش روزافزون استفاده از 
تلفن‌های هوشمند توسط مردم، تصریح کرد: شرکت گاز 
استان گیلان با ساخت، اصلاح و به روزرسانی مستمر نرم‌افزار 

موبایلی )اپلیکیشن( خود و پاسخگویی به انجام بالغ بر ۵۰۰ 
هزار خدمت در مدت کمتر از ۶ ماه توانسته است به نیازهای 
مشترکان محترم پاسخ دهد. حسین اکبر با بیان این موضوع، 

اظهار داشت: مشترکان محترم می‌توانند با مراجعه به سایت 
اینترنتی گاز گیلان به آدرس www.nigc-gl.ir یا از طریق 
اپلیکیشن بازار نسبت به دریافت نرم‌افزار خدمات گاز گیلان 
اقدام کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان بیان کرد: به 
جهت اهمیت ویژه موضوع خدمت‌رسانی به مردم، گزارش 
خدمات ارائه شده به مشترکان در بخش‌های دفاتر پیشخوان، 
حضوری و الکترونیکی به صورت ماهیانه دریافت و مورد 
تحلیل و پایش قرار گرفته و نسبت به شناسایی مشکلات و 
رفع هرچه سریع‌تر آن‌ها اقدام لازم صورت می‌گیرد. وی در 
خاتمه بار دیگر از مردم و مشترکان گاز درخواست کرد تا 
حتی‌الامکان از حضور در ادارات گاز خودداری کرده و خدمات 
مورد نیاز خود را از طریق غیرحضوری به ثبت رسانند تا با این 
کار ضمن جلوگیری از گسترش کرونا، در وقت و هزینه نیز 

صرفه‌جویی شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

بیش از ۲ میلیون و ۵۴۰ هزار خدمت در شرکت گاز گیلان انجام شد
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فراخوان مناقصه عمومى  یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

شرکت آب و   فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى ، به شرح جدول زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

تضمین شماره مرجعموضوعردیف
(ریال )

شماره سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت

خرید لوله پلی اتیلن کورتیوپ به قطر 1
 99825,000,0002099001434000068-4-1200296 میلیمتر جهت شهرشاهین شهر

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 99/12/5 مى باشد. 

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، 

تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس:021-41934   
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده 

/ مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

99/12/13چهار شنبه 15:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه
99/12/23شنبه15:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

99/12/24یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکت ها

آیهگ دوعت دماهساران تکرش آروین رفاز اسپاداان )یماهس اخص( هب امشره تبث 35647 و 
هسانش یلم 10861989888 تهج شتکلی مجمع یمومع اعدی بطور وفق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران تکرش آروین رفاز اسپاداان )یماهس اخص( دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ 1399/12/19 ساعت 
11:00 صبح در محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروی مسجد خاتم الانبیا، پلاک 

83 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
وضومع لجسه:

» انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار«
یهئت ریدمه تکرش

آیهگ دیدجت هصقانم یمومع

اندر رویح - رهشدار رهشابص

رهشداری رهشابص در رظن دارد هب اانتسد وجمز وشرای ایملاس رهشابص ارجای رپوژه یاه 
1- لیمکت شیاپ یریوصت اب اابتعری ات فقس 15/000/000/000 رایل از لحم اابتعرات دایلخ و از قیرط 
هصقانم یمومع هب اکنامیپر وادج رشایط و دارای وگاهمانیه تیحلاص و رهبت یدنب از اعموتن همانرب 

ریزی و اظنرت راربهدی رتسای وهمجری و صختص بترمط واذگار دیامن.
ذلا از هیلک ایضاقتمن دوعت هب لمع یم آدی از اترخی ااشتنر آیهگ تبون دوم تهج درتفای اانسد 
هصقانم و اراهئ اانسد و دمارک تکرش و رزوهم اکری هب اومر یلام وادح رقارداداه رهشداری رهشابص 
رماهعج و اهنشیپدیاه وخد را دحاکثر ات ایاپن وتق اداری روز هبنش ومرخ 99/12/23 هب دهناخریب 

رهشداری لیوحت دنیامن. انمض هنیزه اچپ آیهگ هب دهعه دنربه هصقانم یم دشاب.

رهشداری در رد ای وبقل ره کی از اهنشیپداه اتخمر اتس.
ریاس ااعلاطت و اییزجت در اانسد هصقانم دنمرج یم دشاب.

زامن ابزییاشگ و ریگدیس هب اهنشیپدات روز هبنشکی راس تعاس 15 ومرخ 99/12/24 در لحم 
درتف رهشدار وخاده وبد.

اراهئ سپرده تکرش در هصقانم هب زیمان 5 دردص تمیق لک هیاپ ازلایم اتس.
اترخی ااشتنر تبون اول: 99/12/9

اترخی ااشتنر تبون دوم: 99/12/16

نوبت اول
آیهگ دوعت دماهساران تکرش دمار الکرتوکین یوپش )یماهس اخص( هب امشره تبث 18684 و هسانش 

یلم 10260395856 تهج شتکلی مجمع یمومع اعدی بطور وفق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران تکرش دمار الکرتوکین یوپش )یماهس اخص( دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ 1399/12/19 ساعت 10:00 
صبح در محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروی مسجد خاتم الانبیا، پلاک 83 تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانید.
وضومع لجسه:

» انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار«

یهئت ریدمه تکرش

آیهگ دوعت دماهساران تکرش رفوغ گسرت سپاهان )یماهس اخص( هب امشره تبث 31316 و 
هسانش یلم 10260518781 تهج شتکلی مجمع یمومع اعدی بطور وفق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران تکرش رفوغ گسرت سپاهان )یماهس اخص( دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ 1399/12/19 ساعت 
09:00 صبح در محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروی مسجد خاتم الانبیا، پلاک 

83 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
وضومع لجسه:

» انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار«
یهئت ریدمه تکرش

آیهگ دوعت دماهساران تکرش آودن گسرتش آذرامن )یماهس اخص( هب امشره تبث 35687 
و هسانش یلم 10861976384 تهج شتکلی مجمع یمومع اعدی بطور وفق العاده

هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش آودن گسرتش آذرامن )یماهس اخص( 
دوعت یم وشد ات در لجسه عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده هک در روز هس هبنش 
ومرخ 1399/12/19 تعاس 12:00 در لحم ااهفصن، ابایخن دیحوت، اهچرراه یلپس، 

روربوی مسدج تاخم اایبنلا، لاپک 83 لیکشت یم رگدد، وضحر هب هم ردیناس.
وضومع لجسه:

» ااختنب ریدمان، ااختنب ابزرس، یوصتب رتازیلام، ااختنب روزهمان کثریااشتنلار«
یهئت ریدمه تکرش

نوبت دوم


